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Media —Print sh.p.k
Pasqyrat Financiare pér vitin e Mbyllur mé 31.12.2017

(shumat jané té shprehura né Lek)

1. Pasqyra e Performances (Shpenzimet e shfrytézimit sipas natyres)

Sheni
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
me

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10 141,348,798 147,290,256
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - -
Puna e kryer nga njiésia ekonomike dhe e kapitalizuar - 2
Té ardhura té tjera té shfrytézimit - &
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 11 {54,446,029) (53,657,124

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (53,294,963 (53,117,937)

2 Té tjera shpenzime (1,151,067) (539,187)
Shpenzime té personelit 12 {26,810,470) (23,038,281)

1 _Paga dhe shpérblime {23,415,326) (20,213,127

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas (3,395,144) {2,825,154)

nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale = s
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 13 (6,528,834) (11,427,046)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 14 (37,611,804) (35,964,171
Té ardhura té tjera 15 242,668 (2,924
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése R B
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve . .
afatgjata (paragitur vecmas 18 ardhurat nga niésité ekonomike
Inreres.a té arkeruesflem dhe té ardht.chr te tjera té .ngjashme . 242,668 (2,924)
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si R _
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 15 {9,056,066) (16,158,764

" Shpenz{me mt"erﬁ'lSJ dhe shpenz:mf:: te" ngjashm‘e (paraqitur vegmas (2,360,810) (2,840,094)

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare (6,695,256) {13,318,670)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet < -
Fitimi/Humbja para tatimit 16 7,138,264 7,041,946
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 16 (1,344,662) (1,106,366

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,344,662) (1,106,366}

2 Shpenzimii tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 16 5,793,602 5,935,581
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontrolluese

(Pasqyra e té ardhurave té tjera gjith&pérfshirése)
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

Fitimi/Humbja e vitit 5,793,602 5,935,581
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje - =
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet = -
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5,793,602 5,935,581
Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 5,793,602 5,935,581

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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